Kurumun Adi:

BAYBURT L OZEL IDARESI

01.01.2014-31.12.2014

BUTCE GELIRLERI KESIN HESAP CETVELI

Yili: 2014
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H |
EKONOMIK ACIKLAMA Butceile Tahmin Devreden Yilt Toplam Yilt Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gelir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilat1 Red ve Tadeler Tahsilat1 Devreden Oran1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)

01.6.9.51 ﬁ'a”%maat 0,00 0,00 1.093,60 1.093,60 1.093,60 0,00 1.093,60 0,00
01.6.9.54 ngg: Agma [zni 0,00 0,00 4.215,00 4.215,00 4.215,00 0,00 4.215,00 0,00
01.6.9.99 Diger Harglar 100.000,00 3.274,67 111.629,27 114.903,94 117.218,44 0,00 117.218,44 0,00

Sartname,
03.1.1.01 Basili Evrak, 60.000,00 0,00 21.780,00 21.780,00 21.880,00 0,00 21.880,00 0,00

Form Satis

Gelirleri

Egitim
03.1.2.53 Hizmetlerine 0,00 5.801,97 0,00 5.801,97 136,84 0,00 136,84 5.665,13

lliskin Gelirler
03.6.1.01 é‘gmlaer:i Kira 150.000,00 1.082,90 118.114,23 119.197,13 126.950,88 0,00 126.950,88 0,00
03.6.1.03 Sosyal Tesis 50.000,00 84.863,61 36.269,29 121.132,90 102.340,00 0,00 102.340,00 18.792,90

Kira Gelirleri
03.6.1.99 EK)iI?aeEB-I(;aIi?llngaz 160.000,00 116.886,14 58.629,20 175.515,34 159.962,90 0,00 150.962,90 15.552,44
03.6.2.01 (T;aji'rr;'erriK'ra 150.000,00 0,00 14.084,00 14.084,00 17.704,00 0,00 17.704,00 0,00

Diger Cesitli
03.9.9.99 Tesebbiis ve 0,00 611,20 19.053,91 19.665,11 30.984,11 0,00 30.984,11 0,00

Mulkiyet Gelirleri
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04.2.1.51

Muhtar
O6denekleri icin
genel bitceden
alinan

0,00

0,00

2.055.439,00

2.055.439,00

2.055.439,00

0,00

2.055.439,00

0,00

04.2.1.99

Cari nitelikli
diger isler icin
genel bitceden
alinan

0,00

0,00

16.344.275,85

16.344.275,85

16.344.275,85

0,00

16.344.275,85

0,00

04.2.251

Alt yapi
hizmetleri igin
genel bitceden
alinan

0,00

0,00

6.576.740,16

6.576.740,16

6.576.740,16

0,00

6.576.740,16

0,00

04.2.2.52

Egitim hizmetleri
icin genel
bltceden alinan

0,00

0,00

11.124.917,00

11.124.917,00

11.124.917,00

0,00

11.124.917,00

0,00

04.2.2.99

Sermaye nitelikli
diger igler icin
genel butceden
alinan

0,00

0,00

7.309.812,25

7.309.812,25

7.309.812,25

0,00

7.309.812,25

0,00

04.3.1.02

Mabhalli
Idarelerden
Alinan Bagis ve
Yardimlar

0,00

0,00

7.415,77

7.415,77

7.415,77

0,00

7.415,77

0,00

04.3.2.02

Mahalli
idarelerden
Alinan Bagis ve
Yardimlar

0,00

0,00

5.556,80

5.556,80

5.556,80

0,00

5.556,80

0,00
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Kurumun Adi:

BAYBURT L OZEL IDARESI

01.01.2014-31.12.2014

BUTCE GELIRLERI KESIN HESAP CETVELI

Yili: 2014
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H [
EKONOMIK ACIKLAMA Butge ile Tahmin Devreden Yili Toplam Yili Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gelir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilat1 Red ve Iadeler Tahsilat1 Devreden Oran1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)
Kurumlardan
04.4.1.01 alinan Bagis ve 0,00 0,00 59.321,70 59.321,70 0,00 0,00 0,00 59.321,70
Yadimlar
Kurumlardan
04.4.2.01 alinan Bagis ve 0,00 0,00 783.930,62 783.930,62 0,00 0,00 0,00 783.930,62
Yadimlar
Genel Butceli
04.5.2.01 darelerden 3.000.000,00 000/ 200000000 200000000  2.000.000,00 000/  2.000.000,00 0,00
Alinan Proje
Yardimlari
05.1.9.03 Mevduat Faizleri 1.000.000,00 0,00 167154417| 1.671.544,17 1.671.544,17 0,00 1.671.544,17 0,00
05.2.1.03 Madenlerden 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Devlet Hakki
Merkezi idare
05.2.2.51 Vergi 9.000.000,00 0,00 0.863.728,36|  9.863.728,36 9.863.728,36 0,00 9.863.728,36 0,00
Gelirlerinden
Alinan Paylar
!\/Iaden
05.2.8.51 isletmelerinden 0,00 0,00 66.582,75 66.582,75 69.609,54 0,00 69.609,54 0,00
Alinan Paylar
05.2.9.99 Diger Paylar 0,00 0,00 103.969,29 103.969,29 104.913,53 0,00 104.913,53 0,00
05.3.2.99 gffaﬂﬁf” Para 100.000,00 0,00 222.376,59 222.376,59 222.376,59 0,00 222.376,59 0,00
Vergi ve Diger
Amme
05.3.4.01 Alacaklari 30.000,00 0,00 18.225,19 18.225,19 21.825,20 0,00 21.825,20 0,00
Gecikme

Zamlari
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Kurumun Adi:

BAYBURT L OZEL IDARESI

01.01.2014-31.12.2014

BUTCE GELIRLERI KESIN HESAP CETVELI

Yili: 2014
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H |
EKONOMIK ACIKLAMA Butge ile Tahmin Devreden Yili Toplam Yili Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gelir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilat1 Red ve ladeler Tahsilat1 Devreden Oranm1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)
05.9.1.06 Kigilerden 0,00 0,00 493,67 493,67 493,67 0,00 493,67 0,00
Alacaklar
Yukarida
05.9.1.99 Tanimlanmayan 100.000,00 0,00 341.669,46 341.669,46 342.379,83 0,00 342.379,83 0,00
Diger Cesitli
Gelirler
06.1.5.01 Arsa Satis! 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06.2.1.01 Taginir Satig 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gelirleri
GENEL TOPLAM:|  14.300.000,00]  212.520,49| 58.940.867,13| 59.153.387,62| 58.303.513,49 0,00 58.303.513,49 883.262,79
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